
    Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list RCG", br. 42/03, 28/04, 
75/05, 13/06 i "Sl. list CG", br. 88/09 i 3/10), te člana 36 stav 1 tačka 3 Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. 
list RCG - Opštinski propisi", br 15/04, 31/06, 14/07 i "Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 16/09 i 16/11), 
Skupština opštine Herceg Novi, na sjednici odžanoj dana 21.02.2012. godine, donijela je 
 

ODLUKA 
 

o oslobađanju plaćanja naknade za komunalno opremanje građevinskog zemljišta AD "Novi 
Prvoborac" - Herceg Novi - sada u stečaju 

 
("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 07/12 od 02.03.2012) 

 
Član 1 

     Opština Herceg Novi oslobađa AD "NOVI PRVOBORAC" Herceg Novi - sada u stečaju plaćanja 
naknade za komunalno opremanje građevinskog zemljišta - lokacija "SINDIKAT - MELJINE". 
     Na pomenutoj lokaciji DUP- om je predviđena izgradnja stambeno - poslovnog objekta, na dijelu 
katastarske parcele 61/1 K.O. Podi, max.bruto građevinske površine 3.109 m2. 
 

Član 2 
     Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Sl. listu CG - Opštinski propisi". 
 
     Broj: 01-3/8-12 
     Herceg Novi, 21.02.2012. godine 
 
     Skupština opštine Herceg Novi 
     Predsjednik, 

prim. dr Predrag Anđelić, s.r. 
 


